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Geachte heer, mevrouw, juf,

Min foto is misschien niet zo ...

Mijn intenties en geéigendheden heb ik van mijn
Moeder en mijn Vader,

Alle drie zijn wij Belgische Staat Geéigenden ( BSG-
ers (?)), in het kader der Christelijke Leer ( en leder )
opgegroeid en getogen.

Insluitend vindt U mijn personalia .

Bij eventuele vragen sta ik U natuurlijk graag ten
dienste,

Met de meeste hoogachting,

Jozef Peeters

Dienstverlener in de Kwaliteit Zorg; Officieel
werkloze, Straatjutter, maar vooral
UNIVERSEALIST

( www.universealist.com ).
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. PERSONALIA:

Naam :
Voornamen:

Adres:
Telefoonnummer:
GSM (Handy):
Banknummer:
RijksRegister Nummer:

Christelijke Mutualiteit:

Geboortedatum :

Geboorteplaats:

Nationaliteit:
Burgerlijke staat:
Militaire dienstplicht:

Studies:

Avondleergangen:

Avondcursussen:
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PEETERS
Jozef Maria Ludovicus

Witte Torenwal 9
BE-3960 Bree

0032.(0)89.76 67 08
(0)475 42 65 01

735-1331813-88
580702 227 10
580702 153M83

02.07.1958
Bree
Belg
Ongehuwd
Vrijgesteld wegens broederdienst

Moderne Lager Secundaire afdeling
Sint-Jan Berchmanscollege
3600 Genk

Hoger Secundaire Onderwijs
Afdeling Wetenschappelijke B
Erkende Normaalschool

3600  Genk-Bokrijk

H.O.R.L.T.O.
Biochemie 1° jaar
2300 Turnhout

Management in de K.M.O.
Makelaar in Verzekeringen

E.H.B.O.

M.S.Dos

Gw Basic + programmeren
D.Base 3 + programmeren
Excel 7.0 Basis

Access 7.0 Basis

Outlook 97
Exel97Gevorderden
ScanTechniek

Leiden en Motiveren
Boekhouden Vennootschappen
Douane en Accijnzen
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Praktische Personeelsadministratie
Verkoopstechnieken (Basis + Gevorderden)
Just-In-Time

Balans Analyse

Integrale Kwaliteit Zorg (1.K.Z.)

I1ISO 9000 Norm

Functioneringsgesprekken

Project Management

Via het statuut Zelfstandige:

Proces auditor
8-D, FMEA

Korte Historiek:

Via uitzendarbeid heeft vernoemde 8 jaar gewerkt in Antwerpen en haven ter
algemene kennisname en basisopleidingen van het arbeider statuut.

Door familialeomstandigheden ( terug ) verhuist naar Limburg en vrijwel
onmiddellijk een 5-jarige avondschool gevolgd in combinatie met vaste ochtend.

Door toedoen van de kennis van de Integrale Kwaliteit Zorg principes te
werkgesteld in de Kwaliteitzorg en na 5 jaar als zelfstandige in de
dienstverlening in de kwaliteit zorg” gestart.

Zaakvoerder van ‘ Inter Controle & Herwerking bvba ‘van 18 sept 1999 tem 18
jan 2004 met corruptieve in faling stelling. Hoogtepunt van 120 medewerkers en
bij de in faling stelling 45 vaste en 15 uitzend medewerkers.

Bijschaving van Duits, Frans en Engels en het behalen van het heftruck- en
reachtruck- diploma tussen 19 jan 2004 en 8 okt. 2004.

Zaakvoerder van “ Ich bvba “ van 8 okt 2004 tot 31 maart 2008. Na een
systematische heropbouw van de geéigendheid is er plots en volledig achter de
rug om een in faling stelling geweest. Er waren terug 15 personen te werk gesteld
en 12 orders in uitvoering.
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I1.LOOPBANEN.
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16.07.79

30.06.80

23.01.82

11.09.81

15.05.81

16.04.82

20.04.82
14.05.82
28.05.82
11.06.82
19.11.82
03.12.82

25.06.82

22.10.82
08.11.82

23.09.82
29.09.82
15.10.82

28.05.83
20.10.83
26.10.83

2X6 maanden stage
K.S.-Waterschei
Isomo-spuiter Veiligheidsdienst

Biochemie 1° jaar
H.O.R.1.T.O.-Turnhout

Deventol-Brussel
Werf G.M.-Antwerpen
Hulpmonteur

Inter Lashing Systems
Hai’fastraat

2030 Antwerpen
Handlanger

C.A.B.-Brussel

Werf S.1.B.P.-Antwerpen
Hulp-elektricien
S.G.S.-Interim

Fam. Wellens
Luikstraat 4, Antwerpen
Handlanger; Mannpower-Interim

Renault-Qil

Metropoolstraat 17

2120 Schoten

Productiearbeider; Mannpower-Interim

Stevens-Elektro
Noorderlaan 107, Antwerpen
Elektricien; Mannpower-Interim

Lemertz-Belgié
Lage weg 392
2710 Hoboken
Arbeider; Mannpower-Interim

Media-Print
St-Niklaas
Arbeider; S.G.S.-Interim
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09.03.83 11.05.83 Chloride N.V. Belgium
Groenstraat 31
2510 Mortsel
Arbeider-di. ; Mannpower-Interim

06.06.83 30.09.83 Sun-Qil Co (panocean)
2000 Antwerpen
Hulp-laborant; Adia-Interim

08.11.83 09.11.83 Smet-Jet N.V.

Arbeider; Adia-Interim
17.11.83 A.C.S.N.V.
06.01.84 Scheldelaan Kaai 503
09.08.85 2030 Antwerpen
28.04.86 06.06.86 Arbeider; Adia-Interim
07.01.88 11.01.88
13.12.83 29.12.83 Niemandts Willems Leyten

Lange Slachterijstraat 73
2000 Antwerpen
Arbeider; Interlabor-Interim

12.12.83 23.12.83 Van Gansewinkel N.V.
Autolei 5
2220 Wommelgem
Arbeider; Interlabor-Interim

12.01.84 13.01.84 Elektro Industrie Janssen
Van Duyststraat 80
2100 Deurne
Monteur; Gregg-Interim

26.01.84 17.02.84 B.A.T.-MAZDA
Industrieweg 3
2690 Bornem
Car-jockey; Interlabor-Interim

02.03.84 23.03.84 Iglo-Ola
Montoyistraat 51
1040 Brussel
Arbeider; Mannpower-Interim

27.03.84 06.04.84 Rialto Textiel
Provinciestraat 181
2000 Antwerpen
Magazijnier; Interlabor-Interin

12.04.84 14.04.84 Ca. Suy N.V. -Riza N.V.
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25.04.84
10.02.86
24.02.86
23.10.86
13.01.88
27.01.88
09.02.87
12.10.87

21.05.84
13.08.84

29.05.84
09.07.84
27.08.84
22.10.84
29.10.84
16.09.85
10.03.86
14.04.86
09.06.86
09.03.87
23.03.87

19.09.84

24.09.84

08.01.85

18.03.85

23.04.85
23 februari 2016

27.04.84
15.02.86
28.02.86
07.11.86
15.01.88
29.01.88
20.02.87
13.11.87

23.05.84
17.08.84

06.07.84
30.07.84
14.09.84
26.10.84
28.12.84
27.09.85
21.03.86
25.04.86
19.09.86
13.03.87
30.04.87

13.10.84

12.04.85

22.03.85

26.04.85

Metropoolstraat 14-16
2120 Schoten
Arbeider; Interlabor - Interim

Schuybroek N.V.

Lage Weg 365

2710 Hoboken

Arbeider; Interlabor-Interim

Degussa N.V.
Bayer Kallo
B.AS.F.

B.AS.F.

Bayer - Kallo
Bayer R.O.
Amoco Geel
Bayer R.O.

Bayer Kallo
Bayer Kallo
B.AS.F.

Samoco N.V.
2900 Londerzele
Monteur; Adia-Interim

Media-Print
St-Niklaas
Arbeider; A.l.K.-Interim

Belgium Bunkering & Stevedoring
Italiélei 92-94

2000 Antwerpen

Monteur; Interlabor-Interim

Ten Have N.V. Neonlighting
Perzenweg 134

9727N  Groningen
Monteur; Interlabor-Interim

Wolf-Oil N.V.
Guillotstraat 5

2620 Hemiksem
Arbeider; Adia-Interim

Bank of Amerika
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Van Eyklei 34
2000 Antwerpen
Arbeider; Interlabor-Interim

16.04.85 19.04.85 Euro-Pyping
Werf ESSO
Pijpfitter-monteur; Mannpower-Interim

29.04.85 03.05.85 Edmond Depaire Entrepot
Rangoonstraat/Noorderlaan 113
2030 Antwerpen
Arbeider; Adia-Interim

06.05.85 09.06.85 Esso-Chem
12.08.85 23.08.85 Petro-Chem
R.O.B.

Keetberglaan 5

2740 Beveren
Arbeider-Pijpfitter-Monteur
Adia-Interim

04.03.86 08.03.86 Pelikan N.V.
Nijverheidstraat 16
2220 Wommelgem
Magazijnier; Adia-Interim

24.03.86 Edmond Depaire Entropot
Rangoonstraat/Noorderlaan 113
2030 Antwerpen
Magazijnhulp; Adia-Interim

07.04.86 11.04.86 Polymer N.V.
Kallo
Arbeider; Adia-Interim

22.09.86 22.10.86 B.R.C.
F.O.S.
Desguinlei 20
2000 Antwerpen
Elektromonteur; Adia-Interim

07.10.85 12.10.85 Kaneka-Geel
29.10.85 08.11.85 S.1.B.P.

12.11.85 22.11.85 B.R.C.-Antwerpen
02.01.86 07.02.86 Resodec

Montenystraat 5
2000 Antwerpen
Pijpfitter-monteur; Adia-Interim
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12.11.86 24.12.86 Spit N.V.

07.01.87 09.01.87 Stenenbrug 96
21.01.87 22.01.87 2000 Antwerpen
Magazijnier; Adia-Interim
13.01.87 15.01.87 Vaneco N.V.
St-Jan Vianneystraat 33
2610 Wilrijk
Arbeider; Adia-Interim
25.02.87 04.03.87 Austin Rover Belgium
16.03.87 17.03.87 Luithagen

2040 Antwerpen
Arbeider; Adia-Interim

04.05.87 06.10.87 Pelikan N.V.
Nijverheidstraat 20
2220 Wommelgem
V.D.V-Magazijnier

16.11.87 19.11.87 A.C.S.-N.V.
Scheldelaan , Kaai 503
2030 Antwerpen
Arbeider; Adia-Interim

23.12.87 05.01.88 Brouwerij Freethiel N.V.
9120 Beveren
Arbeider; Adia-Interim

18.01.88 20.01.88 Scaldis Volga
Arbeider; Adia-Interim

03.02.88 04.03.88 Comsip Automation N.V.
Avenue de la Couronne 311
1050 Brussel
p/a Wilrijk
Monteur; Adia-Interim

10.03.88 28.04.88 Esso R.O.
S.I.LB.P.
R.O.B.
Keetberglaan 18
2740 Beveren
Monteur; Adia-Interim

17.05.88 30.05.88 B.M.T.
Toekomstlaan 18
2120 Schoten
Arbeider; Adia-Interim
31.05.88 01.07.88 Brouwerij Dekoninck
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11.07.88

08.08.88

08.11.88

13.03.89

15.01.90

06.06.90
30.07.90

03.09.90
05.01.91
05.08.91
30.09.91

27.03.92

17.06.92
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15.07.88

28.09.88

03.03.89

09.08.89

18.07.90

06.07.90
29.08.90

14.12.90
12.07.91
13.09.91
26.11.91

16.06.92

09.10.92

Mechelsesteenweg 291

2000 Antwerpen
Klantenonderhoud-loodgieter; Adia-
Interim

Lamitref Koper
2620 Hemiksem
Arbeider; Adia-Interim

Amoco Fina Geel
R.O.B.

Keetberglaan 5
2740 Beveren
Monteur; Adia-Interim

L.G.N.V.

Weg naar Bree 96
3578 Meeuwen
Monteur

Jodamo N.V.

Kanaalnoord

3960 Bree

Monteur

Colson N.V.

Oppittersweg

3960 Bree

Magazijnier; T-Service Interim

Echo N.V.
Donderslagweg

3530 Houthalen
Arbeider; S.G.S.-Interim

Recor Bedding N.V.
Meeénweg

3600 Genk

Arbeider; S.G.S.-Interim

Cometal N.V.

Essenlaan

3600 Genk

Productiemedewerker; Adia-Interim

G.T.l. Elektro Thijs N.V.
H.Fordlaan 7

3600 Genk

Werf Ford Werke Genk
Handlanger; Adia-Interim
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12.10.92

11.01.93

13.03.93

10.05.93

09.06.93

10.06.93

15.06.93

10.08.93

18.10.93
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15.12.92

22.01.93

23.04.93

14.05.93

10.06.93

05.08.93

13.08.93

19.10.93

Belisia Kantoormeubelen N.V.
Zeepstraat 14

3740 Bilzen
Productiemedewerker; Adia-Interim

Cometal N.V.
Industrieweg

3660 Opglabbeek
Arbeider; Adia-Interim

EBES Centrale Genk
D.S.S.V.

Oudestraat 54

3510 Kermt-Hasselt
Arbeider; Adia-Interim

Klockner-Pentapack Benelux
Klocknerstraat 1

3930 Hamont-Achel
Arbeider; T-Service Interim

Unilever Belgium N.V. div. Hartog
Verkoop

Antwerpsesteenweg 211-219
2070 Zwijndrecht

Merchandiser; Interlabor-Interim

N.V. Decock

Langendijk 5

3690 Zutendaal

Handlanger; Interlabor-Interim

Scana Noliko N.V.
Roermonderstraat 2

3960 Bree

Productiemedewerker; L.I.B.-Interim

A.D.C. N.V.

De Koelen 4

3530 Houthalen
Productiemedewerker; Adia-Interim

N.V. De Boer Tenten

Kanaalnoord 24

3960 Bree

Handlanger-cleaning; Interlabor-Interim
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17.06.93 18.06.93 GMBH C.R.S.-Treush

02.07.93 Am Sonneberg 26
23.08.93 08.10.93 6101 Reichelsheim
12.10.93 13.10.93 Productiemedewerker; Interlabor-Interin
02.11.93
05.11.93
09.11.93 15.12.93
21.12.93
13.01.94 Automobiel sector Europa
20.01.94 C.R.S. bvbha
24.01.94 03.02.94 Winterslagstraat 52
07.02.94 23.12.94 3600  Genk
Interlabor interim ; Kwaliteitscontroleur
02.01.95 -05.03.98 C.R.S.bvba
Vogelsberg 52
3600 Genk

Kwaliteitscontroleur
Ongetekend Vast Dienst Verband

Europa
21.06.98 30.08.98 Vervolmaking / opfrissing Talen
V.D.A.B.-Peer
04.09.98 15.09.98 Scana-Noliko NV
17.09.98 18.01.2004 Bedrijfsleider
Inter Controle & Herwerking bvba
18.01.04 10.10.04 Werkloos
10.10.04 31.03.08 Bedrijfsleider
Ich bvba
31.03.08 08.06.08 Faillissementsverzekering
09.06.08 10.06.08 Medewerker

Veldeman Tenten
Actief Interim

11.06.08 20.08.08 Faillissement - VVerzekering

21.08.08 -> Uitkeringsgerechtigd Werkloze

AINSI SOIT-IL, AMEN.
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